AUTORIZO a contratação direta por INEXIGIBILIDADE Nº 
015/2025, oriundo do PROCESSO Nº 3144/2025, em favor do Contratado: 
SANDRA MARIA CAMPOS DUARTE– CPF: 036.002.157-36, cujo objeto 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL PARA ATENDER OS ÓRGÃOS 
CEAM  E CEPOMP , no valor mensal de R$ 3.200,00 ( Três mil e duzentos reais ) 
mensal, para o período de 24 meses, sob a responsabilidade da Secretaria 
Municipal de Proteção e Politicas para Mulher.

Em, 26  de junho de 2025.

DÉBORA DE PAULA SANTOS
Secretário Municipal de Proteção e Politica Para Mulher

LEIA- SE

TERMO DE AUTORIZO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

[...]

AUTORIZO a contratação direta por INEXIGIBILIDADE Nº 
015/2025, oriundo do PROCESSO Nº 3144/2025, em favor do Contratado: 
SANDRA MARIA CAMPOS DUARTE– CPF: 036.002.157-36, cujo objeto 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL PARA ATENDER OS ÓRGÃOS 
CEAM  E CEPOMP , no valor mensal de R$ 3.200,00 ( Três mil e duzentos reais ) 
mensal, para o período de 12 meses, sob a responsabilidade da Secretaria 
Municipal de Proteção e Politicas para Mulher.

Em, 26  de junho de 2025.

DÉBORA DE PAULA SANTOS
Secretário Municipal de Proteção e Politica Para Mulher

AUTORIZO /ADESÃO

[...]

PREÇOS, fica AUTORIZADA a ADESÃO das ATAS 043/2025 e 051/2025 ambas 
as resultantes do Pregão Eletrônico nº 011/2024, conduzido pelo Consórcio 
Intermunicipal Aliança para Saúde – CIAS.  Empresa: GREEN MED 
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, CNPJ Nº 47.454.600/0001-93, 
sendo a Ata 043/2025 no valor de R$ 4.764.626,32(Quatro milhões, setecentos e 
sessenta e quatro mil, seiscentos e vinte e seis reais e trinta e dois centavos), e a 
Ata 051/2025  no valor de R$ 112.230,50 (Cento e doze mil, duzentos e trinta 
reais e cinquenta centavos), perfazendo o valor total de R$ 4.876.856,82 (Quatro 
milhões, oitocentos e setenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e 
oitenta e dois centavos), em conformidade com o Decreto Municipal n° 
5.558/2023, atendendo a Lei Federal Lei Federal n° 14.133/2021.

Paracambi, 21 de julho de 2025. 

GILCEA BITENCOURT RODRIGUES
Gerenciadora Registro de Preços

Mat. 36/13104

[...]

A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual contratação de 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A 
NECESSIDADES DE ÓRGÃOS MUNICIPAIS DE PARACAMBI.
- HÁGORA SOLUÇÕES LTDA - CNPJ sob o n° 46.703.928/0001-33 – vencedora 
- Perfazendo o valor total de R$ 879.520,10 (oitocentos e setenta e nove mil, 
quinhentos e vinte reais e dez centavos).

COORDENADOR DO SETOR DE
GERENCIAMENTO DE REGISTRO DE PREÇOS

HÁGORA SOLUÇÕES LTDA
CNPJ sob o n° 46.703.928/0001-33

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 008/2025
PROCESSO Nº: 1088/2025
LICITAÇÃO Nº: